Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Чуровская средняя общеобразовательная школа

Чурысь огъядышетонъя шоръёзо школа

муниципал коньдэтэн возиськись огъядышетонъя ужъюрт

 ПРИКАЗ

 «30»  августа 2024 года                    №

О мониторинге методической поддержки

педагогов через реализацию системы наставничества

           Во исполнение приказа МОиН Удмуртской Республики №581 от

08.04.2022г. «Об организации работы по мониторингу Региональной целевой

модели наставничества педагогических работников и обучающихся

образовательных организаций Удмуртской Республики», в соответствии со

статей 57 Трудового кодекса, с «Дорожной картой» реализации

наставничества на 2024–2025 учебный год, положением о наставничестве

МБОУ Чуровской СОШ, с целью оказания методической помощи,

содействия адаптации и профессионального становления специалиста

приказываю:

1. Организовать в МБОУ Чуровской СОШ мониторинг методической поддержки

педагогов через реализацию системы наставничества.

2. Считать месяц сентябрь периодом проведения мониторинга методической

поддержки педагогов через реализацию системы наставничества.

3. При проведении мониторинга руководствоваться показателями, указанными в

региональном приказе №581 от 08.04.2022г. «Об организации работы по

мониторингу Региональной целевой модели наставничества педагогических

работников и обучающихся образовательных организаций Удмуртской

Республики».

4. Вишняковой Э.Ф., куратору наставнических пар, довести данный приказ до

сведения наставников и наставляемых педагогов.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Вишнякову Э.Ф.,

куратору наставнических пар.

                Директор                                                Пантюхина Г.Н.

                 С приказом ознакомлена:

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/901807664/XA00M4S2ML/
https://vip.1obraz.ru/#/document/118/58001/